
 
 

1 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745   

 

     Ravanusa, 30/10/2018 

Codice CUP: G74F18000130006 

    

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.it 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L'ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DI REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE/FACILITATORE PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE “10.1.6A-FSEPON-SI-2018-

257” – Titolo “LA BUSSOLA NEL MARE DELLE OPPORTUNITA’ - ORIENTAMENTO FORMATIVO ALLE 

PROFESSIONI E ALL'UNIVERSITA'”. 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

 





 
 

2 

 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. AOOGEFID/2999 del 13.03.2017 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020.” 2014-

2020.  

Vista  la nota prot. AOODGEFID/7917 del 27 marzo 2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 

e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto di cui in oggetto, per un importo pari ad €. 22.728,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° n° 4 del 07/09/2018 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento del referente alla 

valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovrà svolgere compiti in 

riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non sono stati introitati reclami 

DETERMINA 

- l’ASSEGNAZIONE DEFINITIVA dell’incarico di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE/FACILITATORE al Prof. 

VALENZA GIOVANNI ENRICO, docente interno. 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

F.to Digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Di Pasquali 

Destinatari: 

Albo 

Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

Fascicolo Progetto  

Atti  
 

 


		2018-10-30T12:47:11+0100
	DPSMHL71R19B602N




